



17.05.2022
7.4/28646



00000156000

ZWIĄZEK BANKÓW POLSKICH

KRZYSZTOF PIETRASZKIEWICZ

PREZES

Warszawa, 17 maja 2022 r.

Pani

Rektor

Akademii Pedagogiki Specjalnej

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS

Senat

Akademii Pedagogiki Specjalnej

*szanowny
szanowni
Pani Profesor,
Senat*

Uprzejmie dziękuję za zaproszenie na uroczyste posiedzenie senatu APS w związku ze 100 – leciem Uczelni oraz ceremonię nadania tytułu doktora honoris causa Akademii Pedagogiki Specjalnej siostrze Małgorzacie Chmielewskiej. Niestety z przyczyn obiektywnych, nie będę mógł wziąć udziału w tej podniosłej uroczystości.

Nie mogąc uczestniczyć w tym wyjątkowym wydarzeniu, chciałbym przekazać gratulacje Pani Rektor i całej społeczności akademickiej. Życzę realizacji celów związanych ze stanowiskiem jakie Pani zajmuje - nieustannego rozwoju Uczelni, powodzenia w kształceniu kadry na najwyższym poziomie, wielu osiągnięć w obszarze nauki oraz osobistej satysfakcji z misji jaką jest kierowanie Akademią Pedagogiki Specjalnej. Całemu środowisku związanemu z Uczelnią życzę wytrwałości i radości z nauki w Jej murach.

Proszę o przekazanie najlepszych życzeń wyróżnionym Medalem Marii Grzegorzewskiej – prof. dr hab. Joannie Głodkowskiej oraz dr hab. Janowi Łaszczykowi. Niech towarzyszy im wszelka pomyślność, spełnienie swoich celów na drodze naukowej oraz realizacja nowych wyzwań.

Szczególne słowa kieruję do Siostry Małgorzaty Chmielewskiej w związku z nadaniem Jej zaszczytnego tytułu doktora honoris causa Akademii Pedagogiki Specjalnej. Jest to wyraz najwyższego uznania osiągnięć na rzecz społeczeństwa, a w szczególności osób wykluczonych – osób niepełnosprawnych, bezdomnych, sierot, samotnych matek oraz osób bezrobotnych i chorych. Liczba inicjatyw pomocowych i rozwiązań, które dla nich Pani stworzyła budzi największy podziw a ludziom potrzebującym daje nadzieję na lepsze jutro.

Swoimi działaniami, w szczególności we Wspólnocie Chleb Życia, pokazuje Siostra, że nie ma rzeczy niemożliwych i niewykonalnych. Setki, jeśli nie tysiące osób odnalazły dzięki temu właściwą drogę lub otrzymały drugą szansę - na lepsze życie. Bez cienia wątpliwości, należy stwierdzić, że dobro, którym Siostra dzieli się ze światem jest zaraźliwe.

Przyznanie Siostrze tytułu doktora honoris causa Akademii Pedagogiki Specjalnej jest przejawem dostrzeżenia wielkich zasług na rzecz społeczeństwa i walki z marginalizacją wszystkich osób wykluczonych.

Życzę dalszego spełniania się w misji, którą Siostra wybrała, realizacji nowych wyzwań oraz wszelkiej pomyślności osobistej.

Wyznani
Siostry